
KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
DIREKTORAT JENDERAL PERKERETAAPIAN  

BALAI TEKNIK PERKERETAAPIAN KELAS I WILAYAH JAWA BAGIAN TENGAH 

KEGIATAN PEMBANGUNAN JALUR GANDA CIREBON - KROYA 

Perumahan Limas Agung Estate Blok P.8 No.15, Purwokerto 

Telp. : (0281) 622896, Fax. : (0281) 622896 Email : satker_pjgck@yahoo.com 

 

     

PENGUMUMAN PEMENANG 

NOMOR : 03/PP.PK-10/PJGCK/XI/2016 

 

1. Menunjuk Surat Persetujuan Menteri Nomor : PL.405/3/20 Phb 2016 perihal Penetapan 

Pemenang Pelelangan Umum Untuk Paket Pekerjaan Penggantian Sistem Persinyalan dan 

Telekomunikasi Elektrik Jalur Ganda KA Antara Purwokerto – Kroya Lintas Cirebon – Kroya 

(Multiyears 2016-2018) Lelang Tidak Mengikat (PK.16-10) tanggal 29 Nopember 2016.  
 

 Sebagai Calon Pemenang 

 

a Nama Penyedia : PT. LEN RAILWAYS SYSTEMS 

 Alamat Penyedia : Graha Giri Suseno len industri Jl. Soekarno Hatta 

No.442 RT.001 RW.008, Pasirluyu Regol Bandung 

 NPWP : 21.020.913.6-051.000 

 Penawaran File I   

 Nilai Administrasi : Memenuhi 

 Nilai Teknis : 83,63 

 Penawaran File II   

 Harga Penawaran : Rp. 185.670.133.000,- 

 Harga Terkoreksi 

Harga Negosiasi 

: 

: 

Rp. 185.670.133.000,- 

Rp. 185.188.886.000,- 

 Skor Teknis : 25,09 

 Skor Biaya : 70,00 

 Skor Akhir (Kombinasi) : 95,09 

    

2. Bagi Peserta yang keberatan dengan hasil  Penetapan Pemenang di atas dapat mengajukan 

sanggahan secara tertulis kepada Pokja Pengadaan Pekerjaan Jasa Konstruksi Kegiatan 

Pembangunan Jalur Ganda Cirebon - Kroya Tahun Anggaran 2016 melalui aplikasi SPSE 

Kementerian Perhubungan mulai tanggal 30 Nopember 2016 10:00 sampai dengan 5 

Desember 2016 16:00 

 

3. Demikian Pengumuman ini untuk diketahui dan atas perhatianya diucapkan terima kasih. 

 

 

   Purwokerto, 29 Nopember 2016 

POKJA JASA KONSTRUKSI 

KEGIATAN PEMBANGUNAN JALUR 

GANDA CIREBON -  KROYA 

 

TTD 

   

 


